
 

UBND HUYỆN MÊ LINH 

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN  

VCGD NĂM 2025 
 

Số:             /QĐ-HĐTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Mê Linh, ngày      tháng      năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt nội dung, tài liệu ôn tập Vòng 2, kỳ tuyển  

dụng viên chức giáo dục huyện Mê Linh năm 2025 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI TUYỂN VIÊN CHỨC GIÁO DỤC  
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng 

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 1064/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của UBND huyện 

Mê Linh về việc phê duyệt chỉ tiêu và Kế hoạch tuyển dụng viên chức giáo dục 

thuộc huyện Mê Linh năm 2025; Quyết định số 1065/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 

của UBND huyện Mê Linh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo 

dục huyện Mê Linh năm 2025;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 305/TTr-NV 

ngày 12/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt nội dung, tài liệu ôn tập Vòng 2, kỳ tuyển dụng viên 

chức giáo dục huyện Mê Linh năm 2025  

(Theo Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Giao phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị 

liên quan thông báo nội dung và tài liệu ôn tập tại Quyết định này theo quy 

định. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (để thực hiện);  

- Chủ tịch UBND huyện (để báo cáo); 

- Hội đồng thi tuyển; 

- Ban Giám sát thi tuyển; 

- Các trường MN, TH, THCS có chỉ 

tiêu tuyển dụng (để niêm yết); 

- Trung tâm Văn hoá - Thông tin và  

Thể thao huyện (để đăng tin); 

- CPVP; 

- Lưu: VT, HĐTT. 

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

  Lê Văn Khương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-05-12T18:06:29+0700


		2025-05-12T18:21:58+0700


		2025-05-12T18:41:43+0700


		2025-05-12T20:19:10+0700


		2025-05-12T20:19:10+0700


		2025-05-12T20:19:10+0700


		2025-05-12T20:19:10+0700




